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Adelmo Carneiro Leão PT MG 3215-5231 dep.adelmocarneiroleao@camara.leg.br
Afonso Florence PT BA 3215-5305 dep.afonsoflorence@camara.leg.br
Aguinaldo Ribeiro PP PB 3215-5735 dep.aguinaldoribeiro@camara.leg.br
Alberto Fraga DEM DF 3215-5511 dep.albertofraga@camara.leg.br
Alex Canziani PTB PR 3215-5842 dep.alexcanziani@camara.leg.br
Alexandre Serfiotis PMDB RJ 3215-5554 dep.alexandreserfiotis@camara.leg.br
Alice Portugal PCdoB BA 3215-5420 dep.aliceportugal@camara.leg.br
Aliel Machado REDE PR 3215-5480 dep.alielmachado@camara.leg.br
André Abdon PP AP 3215-5831 dep.andreabdon@camara.leg.br
André Fufuca PP MA 3215-5945 dep.andrefufuca@camara.leg.br
Andre Moura PSC SE 3215-5846 dep.andremoura@camara.leg.br
Andres Sanchez PT SP 3215-5939 dep.andressanchez@camara.leg.br
Aníbal Gomes PMDB CE 3215-5731 dep.anibalgomes@camara.leg.br
Antonio Bulhões PRB SP 3215-5327 dep.antoniobulhoes@camara.leg.br
Arthur Lira PP AL 3215-5942 dep.arthurlira@camara.leg.br
Arthur Oliveira Maia PPS BA 3215-5830 dep.arthuroliveiramaia@camara.leg.br
Assis Carvalho PT PI 3215-5909 dep.assiscarvalho@camara.leg.br
Assis Do Couto PDT PR 3215-5428 dep.assisdocouto@camara.leg.br
Átila Lira PSB PI 3215-5640 dep.atilalira@camara.leg.br
Augusto Coutinho SD PE 3215-5373 dep.augustocoutinho@camara.leg.br
Aureo SD RJ 3215-5212 dep.aureo@camara.leg.br
Bacelar PTN BA 3215-5381 dep.bacelar@camara.leg.br
Baleia Rossi PMDB SP 3215-5829 dep.baleiarossi@camara.leg.br
Benjamin Maranhão SD PB 3215-5458 dep.benjaminmaranhao@camara.leg.br
Beto Mansur PRB SP 3215-5616 dep.betomansur@camara.leg.br
Beto Rosado PP RN 3215-5840 dep.betorosado@camara.leg.br
Beto Salame PP PA 3215-5473 dep.betosalame@camara.leg.br
Bilac Pinto PR MG 3215-5806 dep.bilacpinto@camara.leg.br
Cabo Daciolo PTdoB RJ 3215-5803 dep.cabodaciolo@camara.leg.br
Carlos Andrade PHS RR 3215-5758 dep.carlosandrade@camara.leg.br
Carlos Eduardo Cadoca PDT PE 3215-5718 dep.carloseduardocadoca@camara.leg.br
Carlos Gomes PRB RS 3215-5285 dep.carlosgomes@camara.leg.br
Carlos Manato SD ES 3215-5313 dep.carlosmanato@camara.leg.br
Carlos Melles DEM MG 3215-5243 dep.carlosmelles@camara.leg.br
Carlos Zarattini PT SP 3215-5808 dep.carloszarattini@camara.leg.br
Carmen Zanotto PPS SC 3215-5240 dep.carmenzanotto@camara.leg.br
Célio Silveira PSDB GO 3215-5565 dep.celiosilveira@camara.leg.br
Celso Jacob PMDB RJ 3215-5382 dep.celsojacob@camara.leg.br
Celso Maldaner PMDB SC 3215-5311 dep.celsomaldaner@camara.leg.br
Celso Pansera PMDB RJ 3215-5475 dep.celsopansera@camara.leg.br
Chico Alencar PSOL RJ 3215-5848 dep.chicoalencar@camara.leg.br
Chico Lopes PCdoB CE 3215-5310 dep.chicolopes@camara.leg.br
Cleber Verde PRB MA 3215-5710 dep.cleberverde@camara.leg.br
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Conceição Sampaio PP AM 3215-5515 dep.conceicaosampaio@camara.leg.br
Covatti Filho PP RS 3215-5228 dep.covattifilho@camara.leg.br
Cristiane Brasil PTB RJ 3215-5644 dep.cristianebrasil@camara.leg.br
Dagoberto Nogueira PDT MS 3215-5654 dep.dagobertonogueira@camara.leg.br
Damião Feliciano PDT PB 3215-5938 dep.damiaofeliciano@camara.leg.br
Daniel Almeida PCdoB BA 3215-5317 dep.danielalmeida@camara.leg.br
Daniel Vilela PMDB GO 3215-5471 dep.danielvilela@camara.leg.br
Danilo Forte PSB CE 3215-5384 dep.daniloforte@camara.leg.br
Darcísio Perondi PMDB RS 3215-5518 dep.darcisioperondi@camara.leg.br
Décio Lima PT SC 3215-5218 dep.deciolima@camara.leg.br
Diego Andrade PSD MG 3215-5307 dep.diegoandrade@camara.leg.br
Diego Garcia PHS PR 3215-5745 dep.diegogarcia@camara.leg.br
Domingos Sávio PSDB MG 3215-5345 dep.domingossavio@camara.leg.br
Dr. Jorge Silva PHS ES 3215-5227 dep.dr.jorgesilva@camara.leg.br
Edio Lopes PR RR 3215-5408 dep.ediolopes@camara.leg.br
Edmar Arruda PSD PR 3215-5962 dep.edmararruda@camara.leg.br
Edmilson Rodrigues PSOL PA 3215-5301 dep.edmilsonrodrigues@camara.leg.br
Eduardo Bolsonaro PSC SP 3215-5481 dep.eduardobolsonaro@camara.leg.br
Eli Corrêa Filho DEM SP 3215-5850 dep.elicorreafilho@camara.leg.br
Elizeu Dionizio PSDB MS 3215-5531 dep.elizeudionizio@camara.leg.br
Enio Verri PT PR 3215-5472 dep.enioverri@camara.leg.br
Erika Kokay PT DF 3215-5203 dep.erikakokay@camara.leg.br
Erivelton Santana PEN BA 3215-5756 dep.eriveltonsantana@camara.leg.br
Eros Biondini PROS MG 3215-5321 dep.erosbiondini@camara.leg.br
Evair Vieira De Melo PV ES 3215-5443 dep.evairvieirademelo@camara.leg.br
Evandro Roman PSD PR 3215-5303 dep.evandroroman@camara.leg.br
Expedito Netto PSD RO 3215-5943 dep.expeditonetto@camara.leg.br
Ezequiel Teixeira PTN RJ 3215-5210 dep.ezequielteixeira@camara.leg.br
Fábio Ramalho PMDB MG 3215-5452 dep.fabioramalho@camara.leg.br
Felipe Bornier PROS RJ 3215-5216 dep.felipebornier@camara.leg.br
Félix Mendonça Júnior PDT BA 3215-5912 dep.felixmendoncajunior@camara.leg.br
Francisco Floriano DEM RJ 3215-5719 dep.franciscofloriano@camara.leg.br
Franklin Lima PP MG 3215-5627 dep.franklinlima@camara.leg.br
Gabriel Guimarães PT MG 3215-5821 dep.gabrielguimaraes@camara.leg.br
Glauber Braga PSOL RJ 3215-5362 dep.glauberbraga@camara.leg.br
Gonzaga Patriota PSB PE 3215-5430 dep.gonzagapatriota@camara.leg.br
Gorete Pereira PR CE 3215-5206 dep.goretepereira@camara.leg.br
Goulart PSD SP 3215-5533 dep.goulart@camara.leg.br
Guilherme Mussi PP SP 3215-5712 dep.guilhermemussi@camara.leg.br
Hélio Leite DEM PA 3215-5403 dep.helioleite@camara.leg.br
Henrique Fontana PT RS 3215-5256 dep.henriquefontana@camara.leg.br
Heuler Cruvinel PSD GO 3215-5536 dep.heulercruvinel@camara.leg.br
Hugo Leal PSB RJ 3215-5631 dep.hugoleal@camara.leg.br
Hugo Motta PMDB PB 3215-5237 dep.hugomotta@camara.leg.br
Irajá Abreu PSD TO 3215-5802 dep.irajaabreu@camara.leg.br
Irmão Lazaro PSC BA 3215-5450 dep.irmaolazaro@camara.leg.br
Jaime Martins PSD MG 3215-5904 dep.jaimemartins@camara.leg.br
Jerônimo Goergen PP RS 3215-5316 dep.jeronimogoergen@camara.leg.br
Jhc PSB AL 3215-5958 dep.jhc@camara.leg.br



Jhonatan De Jesus PRB RR 3215-5535 dep.jhonatandejesus@camara.leg.br
Jô Moraes PCdoB MG 3215-5322 dep.jomoraes@camara.leg.br
João Carlos Bacelar PR BA 3215-5928 dep.joaocarlosbacelar@camara.leg.br
João Daniel PT SE 3215-5605 dep.joaodaniel@camara.leg.br
João Derly REDE RS 3215-5901 dep.joaoderly@camara.leg.br
Joaquim Passarinho PSD PA 3215-5339 dep.joaquimpassarinho@camara.leg.br
Jony Marcos PRB SE 3215-5807 dep.jonymarcos@camara.leg.br
Jorge Côrte Real PTB PE 3215-5621 dep.jorgecortereal@camara.leg.br
Jorge Solla PT BA 3215-5571 dep.jorgesolla@camara.leg.br
Jorginho Mello PR SC 3215-5329 dep.jorginhomello@camara.leg.br
José Otávio Germano PP RS 3215-5424 dep.joseotaviogermano@camara.leg.br
Jose Stédile PSB RS 3215-5354 dep.josestedile@camara.leg.br
Júlia Marinho PSC PA 3215-5707 dep.juliamarinho@camara.leg.br
Júlio Cesar PSD PI 3215-5944 dep.juliocesar@camara.leg.br
Junior Marreca PEN MA 3215-5537 dep.juniormarreca@camara.leg.br
Kaio Maniçoba PMDB PE 3215-5525 dep.kaiomanicoba@camara.leg.br
Laercio Oliveira SD SE 3215-5629 dep.laerciooliveira@camara.leg.br
Lázaro Botelho PP TO 3215-5478 dep.lazarobotelho@camara.leg.br
Lelo Coimbra PMDB ES 3215-5801 dep.lelocoimbra@camara.leg.br
Leo De Brito PT AC 3215-5619 dep.leodebrito@camara.leg.br
Leonardo Monteiro PT MG 3215-5922 dep.leonardomonteiro@camara.leg.br
Leonardo Quintão PMDB MG 3215-5914 dep.leonardoquintao@camara.leg.br
Leônidas Cristino PDT CE 3215-5948 dep.leonidascristino@camara.leg.br
Leopoldo Meyer PSB PR 3215-5233 dep.leopoldomeyer@camara.leg.br
Lincoln Portela PRB MG 3215-5615 dep.lincolnportela@camara.leg.br
Lindomar Garçon PRB RO 3215-5548 dep.lindomargarcon@camara.leg.br
Lucas Vergilio SD GO 3215-5816 dep.lucasvergilio@camara.leg.br
Lucio Mosquini PMDB RO 3215-5333 dep.luciomosquini@camara.leg.br
Lúcio Vale PR PA 3215-5822 dep.luciovale@camara.leg.br
Lucio Vieira Lima PMDB BA 3215-5612 dep.luciovieiralima@camara.leg.br
Luiz Couto PT PB 3215-5442 dep.luizcouto@camara.leg.br
Luiz Fernando Faria PP MG 3215-5832 dep.luizfernandofaria@camara.leg.br
Luiz Lauro Filho PSB SP 3215-5418 dep.luizlaurofilho@camara.leg.br
Luiz Nishimori PR PR 3215-5907 dep.luiznishimori@camara.leg.br
Magda Mofatto PR GO 3215-5934 dep.magdamofatto@camara.leg.br
Marcelo Aguiar DEM SP 3215-5367 dep.marceloaguiar@camara.leg.br
Marcelo Álvaro Antônio PR MG 3215-5824 dep.marceloalvaroantonio@camara.leg.br
Marcelo Matos PHS RJ 3215-5579 dep.marcelomatos@camara.leg.br
Marcelo Squassoni PRB SP 3215-5550 dep.marcelosquassoni@camara.leg.br
Marco Maia PT RS 3215-5964 dep.marcomaia@camara.leg.br
Marco Tebaldi PSDB SC 3215-5284 dep.marcotebaldi@camara.leg.br
Marcon PT RS 3215-5569 dep.marcon@camara.leg.br
Marcos Montes PSD MG 3215-5334 dep.marcosmontes@camara.leg.br
Marcos Rogério DEM RO 3215-5930 dep.marcosrogerio@camara.leg.br
Marcus Pestana PSDB MG 3215-5715 dep.marcuspestana@camara.leg.br
Margarida Salomão PT MG 3215-5236 dep.margaridasalomao@camara.leg.br
Maria Do Rosário PT RS 3215-5312 dep.mariadorosario@camara.leg.br
Mário Heringer PDT MG 3215-5211 dep.marioheringer@camara.leg.br
Mauro Mariani PMDB SC 3215-5925 dep.mauromariani@camara.leg.br



Miguel Haddad PSDB SP 3215-5250 dep.miguelhaddad@camara.leg.br
Milton Monti PR SP 3215-5328 dep.miltonmonti@camara.leg.br
Misael Varella DEM MG 3215-5721 dep.misaelvarella@camara.leg.br
Missionário José Olimpio DEM SP 3215-5507 dep.missionariojoseolimpio@camara.leg.br
Moses Rodrigues PMDB CE 3215-5809 dep.mosesrodrigues@camara.leg.br
Nelson Marquezelli PTB SP 3215-5920 dep.nelsonmarquezelli@camara.leg.br
Nelson Meurer PP PR 3215-5916 dep.nelsonmeurer@camara.leg.br
Newton Cardoso Jr PMDB MG 3215-5932 dep.newtoncardosojr@camara.leg.br
Nilson Pinto PSDB PA 3215-5527 dep.nilsonpinto@camara.leg.br
Nilto Tatto PT SP 3215-5267 dep.niltotatto@camara.leg.br
Nilton Capixaba PTB RO 3215-5724 dep.niltoncapixaba@camara.leg.br
Orlando Silva PCdoB SP 3215-5923 dep.orlandosilva@camara.leg.br
Otavio Leite PSDB RJ 3215-5225 dep.otavioleite@camara.leg.br
Pastor Eurico PHS PE 3215-5906 dep.pastoreurico@camara.leg.br
Pauderney Avelino DEM AM 3215-5610 dep.pauderneyavelino@camara.leg.br
Paulo Feijó PR RJ 3215-5336 dep.paulofeijo@camara.leg.br
Paulo Foletto PSB ES 3215-5839 dep.paulofoletto@camara.leg.br
Pedro Chaves PMDB GO 3215-5406 dep.pedrochaves@camara.leg.br
Pompeo De Mattos PDT RS 3215-5704 dep.pompeodemattos@camara.leg.br
Professor Victório Galli PSC MT 3215-5539 dep.professorvictoriogalli@camara.leg.br
Professora Marcivania PCdoB AP 3215-5338 dep.professoramarcivania@camara.leg.br
Raimundo Gomes De Matos PSDB CE 3215-5725 dep.raimundogomesdematos@camara.leg.br
Reginaldo Lopes PT MG 3215-5426 dep.reginaldolopes@camara.leg.br
Renzo Braz PP MG 3215-5736 dep.renzobraz@camara.leg.br
Ricardo Izar PP SP 3215-5634 dep.ricardoizar@camara.leg.br
Ricardo Tripoli PSDB SP 3215-5241 dep.ricardotripoli@camara.leg.br
Roberto Alves PRB SP 3215-5946 dep.robertoalves@camara.leg.br
Roberto Balestra PP GO 3215-5219 dep.robertobalestra@camara.leg.br
Roberto Sales PRB RJ 3215-5332 dep.robertosales@camara.leg.br
Rocha PSDB AC 3215-5607 dep.rocha@camara.leg.br
Rogério Peninha Mendonça PMDB SC 3215-5656 dep.rogeriopeninhamendonca@camara.leg.br
Rômulo Gouveia PSD PB 3215-5411 dep.romulogouveia@camara.leg.br
Ronaldo Benedet PMDB SC 3215-5918 dep.ronaldobenedet@camara.leg.br
Ronaldo Fonseca PROS DF 3215-5223 dep.ronaldofonseca@camara.leg.br
Rôney Nemer PP DF 3215-5572 dep.roneynemer@camara.leg.br
Ságuas Moraes PT MT 3215-5371 dep.saguasmoraes@camara.leg.br
Sandro Alex PSD PR 3215-5221 dep.sandroalex@camara.leg.br
Saraiva Felipe PMDB MG 3215-5429 dep.saraivafelipe@camara.leg.br
Sérgio Brito PSD BA 3215-5638 dep.sergiobrito@camara.leg.br
Sérgio Moraes PTB RS 3215-5258 dep.sergiomoraes@camara.leg.br
Stefano Aguiar PSD MG 3215-5341 dep.stefanoaguiar@camara.leg.br
Subtenente Gonzaga PDT MG 3215-5750 dep.subtenentegonzaga@camara.leg.br
Takayama PSC PR 3215-5910 dep.takayama@camara.leg.br
Tiririca PR SP 3215-5637 dep.tiririca@camara.leg.br
Uldurico Junior PV BA 3215-5729 dep.ulduricojunior@camara.leg.br
Valadares Filho PSB SE 3215-5660 dep.valadaresfilho@camara.leg.br
Valmir Assunção PT BA 3215-5739 dep.valmirassuncao@camara.leg.br
Valtenir Pereira PMDB MT 3215-5913 dep.valtenirpereira@camara.leg.br
Vanderlei Macris PSDB SP 3215-5348 dep.vanderleimacris@camara.leg.br



Veneziano Vital Do Rêgo PMDB PB 3215-5833 dep.venezianovitaldorego@camara.leg.br
Vicentinho PT SP 3215-5740 dep.vicentinho@camara.leg.br
Vinicius Carvalho PRB SP 3215-5356 dep.viniciuscarvalho@camara.leg.br
Vitor Lippi PSDB SP 3215-5823 dep.vitorlippi@camara.leg.br
Vitor Valim PMDB CE 3215-5545 dep.vitorvalim@camara.leg.br
Waldenor Pereira PT BA 3215-5954 dep.waldenorpereira@camara.leg.br
Walney Rocha PEN RJ 3215-5581 dep.walneyrocha@camara.leg.br
Walter Ihoshi PSD SP 3215-5372 dep.walterihoshi@camara.leg.br
Weliton Prado PMB MG 3215-5862 dep.welitonprado@camara.leg.br
Wellington Roberto PR PB 3215-5514 dep.wellingtonroberto@camara.leg.br
Wilson Filho PTB PB 3215-5534 dep.wilsonfilho@camara.leg.br
Wolney Queiroz PDT PE 3215-5936 dep.wolneyqueiroz@camara.leg.br
Zé Carlos PT MA 3215-5748 dep.zecarlos@camara.leg.br
Zé Silva SD MG 3215-5608 dep.zesilva@camara.leg.br
Zeca Dirceu PT PR 3215-5613 dep.zecadirceu@camara.leg.br
Zenaide Maia PR RN 3215-5439 dep.zenaidemaia@camara.leg.br 


